

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. _____

din " _____ " 20 _____

Specificații de preț*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]*

Numărul procedurii de achiziție 21072321 din 26.01.2023		Obiectul de achiziție: Utilajelor agricole și forestiere pentru pregătirea sau cultivarea solului										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
	Bunuri/servicii											
16100000-9	Lotul 4 Plug LP-2B	buc	2	45000.00	Scutit de TVA	90000.00	Scutit de TVA	30 zile din momentul semnării contractului				
16100000-6	Lotul 6 Cultivator PRVN-2.5	buc	3	40000.00	Scutit de TVA	120000.00	Scutit de TVA	3 zile din momentul semnării contractului				
16100000-6	Lotul 7 Cultivator CPS - 4	buc	2	65000.00	Scutit de TVA	130000.00	Scutit de TVA	30 zile din momentul semnării contractului				
34000000-7	Lotul 8 Semiremorca PTT - 3	buc	1	75000.00	90000.00	75000.00	90000.00	30 zile din momentul semnării contractului				
34000000-7	Lotul 9 Remorcă 2PTS-4.5	buc	2	150000.00	180000.00	300000.00	360000.00	30 zile din momentul semnării contractului				

16100000-6	Lotul 12 Scoba pentru dislocarea puieilor SVN-1	buc	1	49000.00	Scutit de TVA	49000.00	Scutit de TVA	30 zile din momentul semnarii contractului		
16100000-6	Lotul 13 Agregat pentru sadirea si udarea vililor, livezilor si a culturilor forestiere ASV- 4T	buc	4	110000.00	Scutit de TVA	440000.00	Scutit de TVA	3 zile din momentul semnarii contractului		
	TOTAL					1204000.00				



Semnati: _____ Numele, Prenumele: Reulet O. În calitate de: Director General
 Ofertantul: S.A. Agromasina Adresa: mun. Chisinau, str. Uzinelor, 21